
Parlament České republiky
POSLANECKÁ SNĚMOVNA

 1999
3. volební období

P  O  Z  V  Á  N  K  A
na 16. schůzi

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu,
která se koná  dne  28.  4. 1999

od 9.00 hod v místnosti č. 106/1. patro

Program jednání:

28.  4. 1999
9.00 hod.
1. Sdělení předsedy

9.30 hod.
2.  Vládní  návrh,  kterým se předkládá  k vyslovení  souhlasu  Parlamentu  s ratifikací
Úmluva o ochraně architektonického dědictví Evropy (tisk 83)

odůvodní: zástupce MK
zpravodaj: posl. J. Brtnický

10.30 hod.
3.  Vládní  návrh,  kterým se předkládá k vyslovené souhlasu Parlamentu s ratifikací
Úmluva o ochraně archeologického dědictví Evropy (tisk 133)

odůvodní: zástupce MK
zpravodaj: posl. Z. Klanica

12.00 až  13.00 hod. oběd

13.00 hod.
4. Účetní závěrka a výroční zpráva FDM za rok 1998 (tisk 178)

odůvodní: zástupce výboru Fondu
zpravodaj: posl. J. Maňásek

6. Různé

7. Schválení programu a termínu další schůze

Petr  M a r e š   v. r.
předseda

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu

Praha dne 14. 4. 1999


